檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣梅山鄉太平國民小學　函

地址：60346嘉義縣梅山鄉太平村4號

承辦人：黃清池

電話：05-2571004

電子信箱：tpps@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣大林鎮三和國民小學

發文日期：中華民國106年6月22日

發文字號：嘉梅平國人字第1060002426號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：嘉義縣梅山鄉太平國民小學106學年度縣內現職教師甄選簡章(0002426A00_ATTCH

2.docx)

主旨：檢送本校「嘉義縣梅山鄉太平國民小學106學年度縣內現

職教師甄選簡章」乙份，請鼓勵所屬教師踴躍參加，請查

照。

說明：

一、請自行參閱太平國小網站及嘉義縣教育資訊網站上之公告

。

(一)報名日期：均自簡章公告日起至106年06月27日下午17

：00止。

(二)報名方式：一律採網路報名。

(三)名額：教師5名(含正式主任及一般教師)。

(四)甄選日期：106年06月28日(星期三)上午10時。

(五)甄選地點：嘉義縣梅山鄉太平國民小學(地址：嘉義縣

梅山鄉太平村大坪4號)。

二、其他未盡事宜請參閱「嘉義縣梅山鄉太平國民小學106學

年度縣內現職教師甄選簡章」。

三、補充說明：106學年度未提出縣內教師介聘之現職教師，

亦可報名現職教師甄選。

7

1060002400

嘉義縣大林鎮三和國民小學

106/06/22

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣國民小學

副本：本校人事室 2017-06-22
13:33:36